
Hovedmål for trosopplæringen

"Kyrkja mi - ein stad der barn og unge kan høyra til og kjenne tryggleik i trur på Gud."

Barna skal få erfare:

- Tryggleik

- Forankring

- Fellesskap

- Å bli verdsett og inkludert

- Å høyre til

Barna skal få hjelp til å utvikle:

- Kjærleik til kyrkja si

- Visse om at dei er verdfulle og elska av Gud

Barna skal lære:

- Bibelhistorie i hovudtrekk

- Kyrkjelege tradisjonar 

- Kyrkja i lokalområdet

- Gud, Jesus og Den Heilage Ande

- Salmer og kristne songar

Grunnlag og særpreg

"Ei tydeleg folkekyrkje, der det religiøse går hand i hand med kvardagslivet i det stillferdige".

Valdres har rundt  18 000 innbyggjarar og heile 6 stavkyrkjer i tillegg til to middelalderkyrkjer bygd i stein. 

Kyrkjehuset og kyrkjegarden står sterkt i folk si bevisstheit og mykje arbeid blir gjort på dugnad. Kyrkja har 

historisk sett vore "presteorientert" og folk kan vera noko tilbakehaldne med å setja ord på det dei trur på. Me 

ynskjer å byggje vidare på kjærleiken folk har til kyrkjebygget og lokalsamfunnet ved å gjera trusopplæringa mest 

mogleg lokalt forankra. Sokneråda spelar ei viktig rolle i ivaretaking av kyrkjebygg og kyrkjelege tradisjonar i 

lokalsamfunnet og vil spela ei sentral rolle i trusopplæringsarbeidet.

Etnedal fellesrådsområde har to sokn: Bruflat sokn og Nord- Etnedal sokn.

Bruflat sokneråd har 6 medlem og Nord- Etnedal sokn har 4 medlemmer. Dei sokneråda som no er valte, sit i 

perioda 2019 til 2023.

Samarbeidet mellom sokneråda i Etnedal er veldig bra, og mange av trusopplæringstiltak som gjennomførast av 

dei to sokna er i samarbeid. Det betyr at alle som er døypt får tilbud om tiltak i sine aldersgrupper sjølv om det 

ikkje blir gjennomført i begge sokna.

I Etnedal som i resten av Valdres er kyrkja viktig, nesten alle born vert døypt og ein stor prosentandel vert 
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konfirmerte.

Det er viktig for dei som bur i Etnedal med nærheit til presten, kyrkjene og kyrkjekontoret.  85% av innbyggere er 

medlemmer i DNK. 

Etnedal kommune sin visjon er å være minst og best. Her trives liten og stor med gode kommunale tenester og 

mange fritidsaktiviteter. Etnedal er ei liten kommune med 1250 innbyggjarar. Kommuna har mange flotte 

naturmessige og kulturhistoriske plassar, og er eit attraktivt turmål for mange. Gode skiløyper og fine fjellområder 

har gjort Etnedal til ei populær hyttekommune med 2300 fritidsbustadar. 

I tillegg til eit av Noregs største varig verna vassdrag – Etna – finn du i Etnedal også eit av dei mest verneverdige 

kulturlandskapa i Innlandet. Steinsetfjorden omkransa av Steinsetbygda, byr på eit biologisk mangfald av dei 

sjeldne. I tillegg fins Langsua Nasjonalpark på Lenningen i grenseområdet mot Gausdal og Nord- Aurdal, det eit 

unikt fjellområde med stort potensiale både for innbyggarane i kommunen, hytteeigarar og andre tilreisande.

Etna slyngar seg gjennom vakkert kulturlandskap og storslått natur. Namnet betyr ”den som et seg framover”, og 

saman med naboelva Begna utgjer den ein del av det store Drammensvassdraget. Den 106 kilometer lange elva 

er sjølve livsåra i Etnedal, og har naturleg nok gjeve namnet til både dalføret og kommunen. Etna er det største 

vassdraget i landet som renn uregulert ned i ein låglandsinnsjø. Denne varig verna naturperla har alltid sett sitt 

preg på kommunen, og vil gjere det i lang tid framover. 

Den Bergenske Kongevegen, Lundebrua og Bruflat kyrkje er nokre av dei mange kulturhistoriske landemerka du 

finn i Etnedal. 

Etnedal har ei skule som er sentralisert midt i bygda, her går alle frå 1-10 klasse. Det er ein barnehage i 

kommunen og det er full barnehagedekning. Eventyrskogen barnehage ligg i Bruflat og har 77 plassar. 

Dei mange aktive idrettslaga og organisasjonane i Etnedal gjer at alle har eit tilbod, frå barnehage til 

pensjonistalder. Det er mange frivillige og ildsjelar. Nokre av organisasjonane med størst medlemstal er Etnedal 

idrettslag, Etnedal fotballklubb, Etnedal skyttarlag og Etnedal helselag.

Det er ikkje mange store bedrifter i Etnedal, og den største arbeidsgjevaren er Etnedal kommune. Det er nokre 

hjørnesteinsbedrifter som f.eks Fagernes Kjøtt As, Etnedal bilruter As og  Etnedal bilverksted As. Byggnæringa i 

Etnedal står også sterkt og skaper mange arbeidsplassar. Primærnæringane i Etnedal er særs viktig i kommunen, 

og dei siste åra er det bygd fleire store og moderne fjøs.

Organisering, rammer og ansvar

I Valdres prosti er Nord-Aurdal kyrkjelege fellesråd den administrative, økonomiske eininga for trusopplæringa. 

Trusopplæringsmidlane blir utbetalt til Nord-Aurdal kyrkjelege fellesråd.

Dei har arbeidsgjevaransvar for deil fleste trusopplæringsmedarbeidarane i prostiet. 

Det er dei 24 sokna: Bruflat, Nord-Etnedal, Vang, Høre, Øye, Heensåsen, Bagn, Hedalen, Begnadalen, Reinli, 

Leirskogen, Aurdal, Skrautvål, Svenes, Ulnes, Tisleidalen, Tingnes, Slidre, Røn, Lomen, Hegge, Rogne, Volbu og 

Lidar sokn som eid trusopplæringa.

Sokna er fordelt på seks fellesråd: Etnedal, Vang, Sør-Aurdal, Nord-Aurdal, Vestre- Slidre og Øystre- Slidre

Valdres prosti har ein adminstrator som har hovudansvar for økonomi, personal, generelt informasjonsarbeid, 

nettsidene, årsrapportering og diverse andre oppgåver. Administrator har 20% stilling.
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Trusopplæringsmedarbeidarane (i forskjellige stillingsprosten) skal planlegge og legge til rette for breiddetiltak i 

dei lokale kyrkjelydane og prostiet, i samarbeid med administrator, andre kyrkjeleg tilsette, rådsmedlem og 

frivillige.

Valdres Prosti har ei styringsgruppe for "Kyrkja mi- trusopplæring i Valdres" samansett av prosten og ein prest frå 

kvart fellesrådsområde. Administrator er saksbehandler og sekretær.

I Etnedal har samarbeidet med trusopplæringsmedarbeider Helena Wright utvikla seg bra, og sokneråda har laga 

nye forslag til trusopplæringstiltak og dei kjem no med i den lokale planen for Etnedal. Trusopplæringsutvalet i 

Etnedal samarbeidar med trusopplæringsmedarbeidaren, staben og dei frivillige om å arrangere breiddetiltak for 

Etnedal.

Frå januar 2022 vert det truleg ei anna organisering for trusopplæringa i Valdres, og Etnedal kyrkjelege felllesråd 

har gjort følgande vedtak:

1. Felles styring for trosopplæring i Valdres oppheves fra 01.01.2022 slik at hvert fellesråd mottar, styrer og 

rapporterer på sitt tilskudd til rDnk i dialog med sine sokn. 

2. Etnedal kyrkjelege fellesråd vil fortsette med en tilsatt i 10% stilling. Den ansatte som eventuelt ønsker 

denne stillingen kan virksomhetsoverdras til vårt respektive fellesråd fra og med virkningsdato 01.01.2022. 

3. Nord-Aurdal kirkelige fellesråd ivaretar ansvar som vertsfellesråd til alle ansatte er virksomhetsoverdradd og 

felles regnskap er revidert og levert.

Alle sokneråd og fellesråd i Valdres skal gjera vedtak om ny organisering av trusopplæringa i løpet av desember 

2022.

Samvirke med hjemmet og familien

Eit godt samarbeid med foreldra/dei føresette er viktig. I samband med trusopplæringstiltaka får dei førespurdnad 

om å bidra med konkrete oppgåver. Der det er mogleg får dei foreldra/foresatte som ikkje er med som frivilllige 

tilbod om ein samlingsstad der dei kan drikke kaffe og prate saman, medan barna er med på eit 

trusopplæringstiltak. 

Foreldre/føresette får informasjon i god tid. Opplegget er kvalitetssikra, både i forhold til innhald og sikkerheit. 

Foreldre/føresette er med og evaluerar trusopplæringstiltaka i etterkant.

Foreldre/føresette får god informasjon om tilbod til babyar/småborn på dåpssamtalen. Dei får med seg ein 

kyrkjeperm med dåpsdiplom som skal følge dei fram til konfirmasjonen. Kyrkjepermen inneheld informasjon om 

trusopplæringstiltak, dåpen og kyrkja i lokalsamfunnet.

Det er viktig at foreldra/dei føresette får gode reiskapar med seg i dåpssamtala, som dei kan bruke i 

trusopplæringsarbeidet heime. Foreldra skal erfare at dei er trusopplærarar på lik linje med dei tilsette i kyrkja. 

Det blir arrangement for foredre/føresette til born i alderen 0-5 år, med fokus på trusopplæring i heimen. 

Barn og unges medvirkning

Me gjev barna og dei føresette moglegheit til å kome med idear og tilbakemelding til innhaldet i tiltaka. Facebook-

sida "Kyrkja mi trusopplæring i Valdres" er eit viktig hjelpemiddel i denne samanhengen.  

Sentrale dimensjoner
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Nokre tiltak famnar ulike aldersgrupper. Dei større barna hjelper dei mindre. Slik vil dei over tid trenast i å hjelpe 

og leie andre.

Konfirmantane får i oppgåve å vera leiarar for dei yngre, i samband med konfirmanttida.

I mange gudstenester er barna og dei unge med som deltakarar, med ulike oppgåver, før, under og etter 

gudstenesta.

Barn og unge skal koma med innspel i det vidare arbeidet med planane for trusopplæringa. 

Inkludering og tilrettelegging

I samband med kvart tiltak, innhentar me informasjon om behov for individuell tilrettelegging. Barna, ungdommane 

og foreldre/føresette har ei særskild kompetanse når det gjeld måten trusopplæringa kan

leggjast til rette på. Difor er det viktig å samarbeide med den enkelte forelder/føresette og eventuelt få samtykke 

til samarbeid

med relevante fagmiljø/fagpersonar og anna

støtteapparat.

Trusopplæringa i Etnedal går føre seg i begge kyrkjene. Ikkje alle kyrkjer har ei universell utforming. Dette er eit 

viktig fokus i tida som kjem. I Etnedal er me opptekne av å trekke dei psykisk utvilkingshemma som bur i 

nærområdet med i trusopplæringsarbeidet. Kyrkjetenaren har med seg ein psykisk utviklingshemma medhjelper i 

arbeidet sitt i kyrkja og konfirmantane har eit eige opplegg der dei inviterer med seg ein psykisk utviklingsemma 

person frå nabolaget for hyggeleg samvær på Fasteaksjonskvelden.

Gudstjeneste

Dei fleste tiltaka skal innehalde deltaking på gudsteneste. Slik kan barna få ein naturleg plass i gudstenestelivet, 

og familie og vener får ein god grunn til å koma i kyrkja. Barna får god plass i desse gudstenestene, der dei får 

konkrete oppgåver i gudstenesta. Der får dei og eventuelt vise fram kva dei har laga/lært på trusopplæringstiltaket 

dei har vore med på.

Alle gudstenester er for alle. Kvar gudsteneste er eit trusopplæringstiltak.   

Diakoni

Me vil jobbe for å skape møteplassar der det er  naturleg og sjølvsagt å dele det sårbare i livet med kvarandre og 

samtale om livsspørsmål og dei utfordringane og krisene livet gjev.

Me vil og jobbe for at barna skal møte eit inkluderande fellesskap der det er eit mangfald av menneske med ulik 

kulturell og etnisk bakgrunn, og med skilnader i alder, seksuell legning, funksjonsevne,sosial og økonomisk status 

og familie og livssituasjon.

Vern av skaperverket er ei diakonal handling, som barn og unge vil møte i trusoplæringstiltaka på fleire måtar.

Det er tilsett ein menighetspedagog i Bruflat sokn.

Misjon

Kyrkja skal vera inviterande, ho skal byggje fellesskap med menneske, grupper og kulturar som står utanfor. 

Gjennom nærvær, ord og handlingar skal ho bere fram den gode bodskapen, lokalt og globalt. Me vil difor jobbe 

for at trusopplæringstiltaka når ut til grupper som tradisjonelt ikkje deltek i kyrkja i Etnedal.  

Me vil og jobbe for at barna skal få forståing for korleis barn i andre land lever, og kvifor me bør dele på 
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ressursane våre. Dette vil skje mellom anna ved å invitere menneske med bakgrunn frå andre land til å fortelja.

I Etnedal har me planar om å knytte oss til eit misjonsprosjekt.

Musikk og kultur

Me brukar ulike typer musikk og kunst i trusopplæringa. Me legg til rette for at barna får ta med seg den musikken 

og dei kunstformane dei liker inn i kyrkja på t.d. gudstenester og konsertar. 

Samstundes skal born og unge få kjennskap til den tradisjonelle musikk- og kulturskatten i kyrkja. Det er utarbeidd 

ei felles salmeliste for trusopplæringa i Valdres, med viktige "kjernesalmer".

Det bør leggjast til rette for at barna får stille ut og vise fram dei kunsteriske uttrykka sine, laga i samband med 

trusopplæringsarbeidet i kyrkjene.

 

Det eksisterar eit godt samarbeid med kulturskulen i Etnedal.

Frivillig medarbeiderskap

Ein arrangerar "Dei frivillige sin kveld" ein gong i året. Alle som har vore med som frivillige i kyrkja i Etnedal 

føregåande år (inkludert sokneråda) blir invitert. Dei får ei gåve som ein symbolsk takk for arbeidet dei gjer ved 

juletider.

Frivillige blir rekruttert ved å ta direkte kontakt med:

- folk i lokalsamfunnet me trur kan ha kunnskapar me kan dra nytte av i trusopplæringsarbeidet.

- konfirmantforeldre

- Fjorårskonfirmantar og andre unge

- Medlemmar i lag og foreiningar

- foreldre som har vore på dåpssamtale

- Foreldra til dei som har meldt seg på det aktuelle tiltaket

Dei får førespurdnad om å bidra med ei KONKRET oppgåve i eit BEGRENSA tidsperspektiv. Slik vil me unngå at 

folk føler at dei blir pålessa uoversiktleg arbeid i ein stressa kvardag. Det er viktig at dei frivillige føler at dei blir 

sett pris på og inkludert som likeverdige medarbeidarar av dei tilsette i kyrkja.

Samarbeid med barne- og ungdomsorganisasjoner

Det er lett å samarbeide med dei organisasjonane som framleis held frem med aktivitetar i Etnedal. 

Misjonssambandet har samlinger kvar veke og nokre av dei er retta mot ungdom.

Tverrfaglig samarbeid

Så mange som mogleg av dei tilsette i kyrkja skal bidra med sin kompetanse i samband med 

trusopplæringstiltaka. Det er viktig å vise mangfaldet i kyrkja. Barna skal få moglegheit til å både få høyre om og 

sjå/delta i dei ulike tilsette sine arbeidsoppgåver.I Etnedal har kyrkjetenaren ein viktig jobb på mange av 

trusopplæringstiltaka med å gjera barna godt kjende med kyrkjebygget og kyrkjegarden.

Dei ulike tilsette bør vera med på planlegginga av trusopplæringstiltak, der dei har ei sentral rolle i 

gjennomføringa. 

Det bør leggjast til rette for at kompetansen dei frivillige sit på gjennom sitt yrke og interessar blir utnytta 

maksimalt i trusopplæringstiltaka. Slik vil barna oppleve at alle menneske og yrke er viktige. Dei frivillige vil merke 

at kompetansen dei sit med er verdfull.
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Kommunikasjonsarbeid

Me brukar sida vår "Kyrkja mi- trusopplæring i Valdres" på facebook og "www.valdres.no/no/kva-skjer" som er ein 

aktivitetskalendar på nett, og i Avisa Valdres, for å reklamere for trusopplæringstiltaka. Me brukar og kyrkjebladet 

for Etnedal "Kyrkjevarden", som kjem ut 4 gonger i året, til å informere om kommande trusopplæringstiltak. Der vil 

det og stå reportasje frå ulike trusopplæringstiltak. 

 

Plakatar vil bli hengt opp på strategiske plassar rundt om i kommunen. 

Invitasjon til mange av dei ulike trusopplæringstiltaka blir sendt ut til alle i målgruppa.
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Tiltak i en systematisk og sammenhengende trosopplæring for alderen 0–

18 år

Antall aktive tiltak: 22  Totalt antall per årskull: 172 

Totalt antall timer summert: 292

Alder Navn på tiltaket
Omfang i
samvær

Omfang i
timer

Samlet for
målgrupper

0 ETNEDAL: Dåp 1 2 2

0 ETNEDAL: Dåpssamtale 1 1 1

0-0 ETNEDAL: Babysang 6 12 12

0-5
Ingen på jorden er himlen så nær - sanggudtstjeneste
med de minste i fokus

1 2 12

1-1 Dåpsdagsgave for ett års dåpsdag 1 1 1

1-3 ETNEDAL: Faddergåver 0 0 0

2 ETNEDAL: 2-årsbok 1 2 2

2-13 ETNEDAL: Lysmesse og julegrantenning 1 3 36

3-6 ETNEDAL: GÅ! Påskevandring 2 4 16

3-7 Kirkerotteteater 1 1 5

4 ETNEDAL: 4 årsbok med skattejakt 1 2 2

5-5 ETNEDAL: GÅ! Julevandring 1 1 2 2

6 ETNEDAL: 1. klasses Gtj med utdeling av 6-årsbok 1 2 2

6-7 ETNEDAL: 6- og 7- årssamlinger 1 2 4

7 ETNEDAL: GÅ! Julevandring 2 1 2 2

7-8 Kyrkjekino 1 1 2

9-11 ETNEDAL: Tårnagentane 2 9 27

11 ETNEDAL: Utdeling av Bibelen 1 2 2

12-
13

ETNEDAL: LysVaken 1 14 28

13-
18

Torsdagstreff 2 2 12

15 ETNEDAL: Konfirmasjon 21 90 90

15-
16

Lys Vaken assistent 3 16 32

Tiltak i planen rettet mot det enkelte alderstrinn
Alderstrinn 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Tal 4 3 4 5 5 5 5 5 2 2 2 3 2 3 1 3 2 1 1

Tiltak
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Øvrige tiltak

Antall øvrige tiltak: 1

Alder Navn på tiltaket

0-18 ETNEDAL: Tru i heimen
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Dåp

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 0

Ansvarlig

Soknepresten,

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

I dåpen blir barnet forent med Kristus og får muligheten til troen som gave. 

Barnet blir tatt imot som et fullverdig medlem i kyrkja.

Slik er dåpen eit grunnlag for livstolkning og meistring for et kristent liv.

Dåpen som ein start for trusopplæring.

- Bli kjende med kvarandre, kyrkjerommet og liturgien

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Møte foreldra der dei befinn seg i livet. Knyte relasjonar. La dei fortelje om barnet og tilknytninga si til kyrkja og 

trua.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Dåpsbefalinga 

- Dåpsliturgien

- Jesus og barna 

- Truvedkjenninga

- Bibeltekstar: Matt 28,16-20 og Mark 10, 13-16

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Delta i liturgien og salmane 

- Delta i dåpshandlinga

- Bøn for og med barnet

- Salme: "Det skjer et under i verden"

Arbeidsmåter

- Samtale med foreldra før dåpen - dåpssamtale

- Gje informasjon om trusopplæring

- Samleperm blir delt ut ved dåpen

- Dåpsgudsteneste

- Dåpslys
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Dåpssamtale

Tiltakstype

Dåpssamtale

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 1

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 1

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 0

Ansvarlig

Soknepresten,

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

- Dåpssamtalen er ein arena for å bygge relasjonar og gje informasjon om kyrkja si trusopplæring

- Bli kjende med kvarandre, kyrkjerommet og liturgien

-At foreldrene blir bevisst hva dåpen innebærer: at i dåpen blir barnet forent med Kristus og får muligheten til 

troen som gave. Barnet blir tatt imot som et fullverdig medlem i kyrkja. Dåpen er grunnlag for kristen livstolkning 

og livsmestring.

- Dåpen som ein start for trusopplæring 

- Bli kjende med kvarandre, kyrkjerommet og liturgien

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Møte foreldra der dei befinn seg i livet. Knyte relasjonar. La dei fortelje om barnet og tilknytninga si til kyrkja og 

trua.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Dåpsbefalinga 

- Dåpsliturgien

- Jesus og barna 

- Truvedkjenninga

- Bibeltekstar: Matt 28,16-20 og Mark 10, 13-16

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Delta i liturgien og salmane 

- Delta i dåpshandlinga

- Bøn for og med barnet

- Salme: "Det skjer et under i verden"

Arbeidsmåter

- Samtale med foreldra før dåpen - dåpssamtale

- Gje informasjon om trusopplæring

- Samleperm blir delt ut ved dåpen
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Babysang

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 6

Totalt antall timer for alle samlinger: 12

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 12

Aldersgruppe

0-0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 0

Ansvarlig

Tilsette/frivillige

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Gjera dørstokken lågare og skape engasjement for deltaking i kyrkjelege aktivitetar.

Kommentarer

I Etnedal er det små alderskull. Vi har prøvd å finne lokale samarbeidspartnere for å sette babysang i et 

samband lokalt uten å ha lykkets. Derfor blir babyene invitert til Aurdal på babysang.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Kristen kontekst med Gud som skapar. Stimulere til bruk av kristne songar og bøner heime saman med barnet.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Del 1 - tema vatn: Forståing av dåp. 

Del 2 - tema skaparverket: "Alle ting som Gud har skapt".

Del 3 - tema omsorg og kjærleik.

Deltaking på gudsteneste.

- Bibeltekster: Mark. 10.14, Matt 6:9-13, Matt 28,18-20, 1 mos 1,1-31, 1 Kor 13,13

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Stimulere til kristen tru i praksis heime.

- Salmer, bønner og sanger:

591 Det skjer ett under i verden

767  Barnet legges i vuggen ned

773 Kjære Gud, jeg har det godt

 985 Vår Far

781 Hvem har skapt

787 Alt det minste som Gud skapte

240 Måne og sol

731 Jeg folder mine hender små

  Ingen er så trygg i fare

Her går en trofast gjeter

 624 Må din vei Komme deg i møte

4-årsbok: Vil du vite hvordan det låt da Gud skapte 

Kan du si meg hvem jeg er?/Hvem har skapt alle disse dyr?
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Du som metter liten fugl

Arbeidsmåter

Samarbeid og kontakt med barna og heimen til dei som er døypt/skal døypast. Tilbud på dagtid med godt 

felleskap. 

Eit opplegg der kjente og ukjente barnesongar flettast inn i ein trusopplærings-samanheng saman med salmer 

og bøner i ei musikkpedagogisk ramme. Gjerne med ein liten andel lokale songar.Samlinger med songar, bøner 

og regler. Lære salmer og bøner (kveldsbøn, bordvers, Fader Vår) og bruke dei på samlingane for lett å kunne 

bruke dei heime. Måltid med bordvers. Munnleg læring utan papirark! Fast del i starten (Åpning) og på slutten 

("Andakt"). Tema i mellom varierar, men gjentakast ca. 3 gonger. Avsluttast med deltaking på gudsteneste.

Vedlegg:

Babysang helenas opplegg.docx 

(/Files?fileID=c064e5d0-c3cf-4a13-bed9-f5a346d11767)

Invitasjon babysang 2019 høst b.doc 

(/Files?fileID=87e1de4f-01f1-4f6b-bd82-1561be1d0170)

Sanger jeg bruker ved babysang.docx 

(/Files?fileID=adf9dc94-14d7-49d0-98be-4ddcf596584f)
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Bruflat, Nord-Etnedal

Ingen på jorden er himlen så nær - sanggudtstjeneste med de minste i

fokus

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 12

Aldersgruppe

0-5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 17

Ansvarlig

Trosopplæringsmedarbeider, tilsette

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Knyte sammen babysang- og musikklek-tilbud for småbarn med gudstjeneste. En positiv opplevelse av kirka og 

gudstjeneste for familier med småbarn: vise at de både er ønsket og trengs i menigheten.

Kommentarer

Dette er et opplegg vi hatt en gang i Etnedal. Andre plasser flere ganger. Barnefamiliene setter stor pris på 

denne typen Gtj. og ettespør de. Vi bør få dette i system i Etnedal også

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Samband mellom Gud som skaper og hans omsorg for hele verden og barn spesielt gjennom hvordan Jesus 

tar imot barna i dåpen og ellers når det måtte være.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Praktsere salmer,bønner og kristne barnesanger. 

Bibeltekster f. eks.:Joh.8:12, Mark 10:13-16, Matt 18:1-5  Salme 34:9

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Dåpspåminnelse. Delta i salmer f.eks.: Milde Jesus dine hender la du kjærlig på de små, Hvem har skapt alle 

blomstene, Det skjer et under i verden, Jeg folder mine hender små, eg er trygg hos deg, Ingen er så trygg i 

fare, Herren vår Gud har velsignet vår jord.

delta i Herrens bønn

Arbeidsmåter

-forteljing

-sang

-bønn

Vandregudstjeneste med stasjoner for dåpspåminnelse, oppleving av skaperverket, takk og lystenning.

Vedlegg:

Bilde foto k.jpg 
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(/Files?fileID=0ed6be74-ba7c-4b4f-a4ec-b37f371f8814)

Bønn med farger.docx 

(/Files?fileID=a2645c82-8a04-4a0e-bd3f-dace2f5a30b7)

Hyrden bilde.docx 

(/Files?fileID=bfeac111-c87b-48dd-878b-011bd3c845c5)

Hyrden fortelling og samtalepreken.docx 

(/Files?fileID=1411f342-e101-478b-8c19-717116d7d121)

Ingen på jorden Aurdal program.docx 

(/Files?fileID=2ac80daf-7884-411f-ae35-02a4e55ba2d8)

Ingen på jorden er Himeln så nær gtj.docx 

(/Files?fileID=bbb1291a-e1d7-4999-bcb8-0c0b958d4762)

La barna komme til meg Tingnes program.docx 

(/Files?fileID=0f59c3ea-43d4-4f11-a943-020ae22c88cf)
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Bruflat, Nord-EtnedalDåpsdagsgave for ett års dåpsdag

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 1

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 1

Aldersgruppe

1-1

Antall medlemmer i aldersgruppen: 3

Ansvarlig

Dåpsopplæringsutvalget

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

* Sette fokus på og bevisstgjøre feiring av dåpsdag

* Inkludere småbarnsfamilier og få sterkere tilknytning til kirken og menigheten på en positiv og lavterskelmåte

* Stimulere til dåpsopplæring hjemme

Kommentarer

Medlemmer fra Dåpsopplæringsutvalget går og deler ut enkel gave, for eksempel spisebrikke med "Du som 

metter" på dåpsdagen og en hilsen fra kirka med tanker om dåp og dåpsdagsfeiring.

Oppmuntrer til å feire Dåpsdagen.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Dåpet som en del av grunnmuren i livet.

Gud elsker oss og passer på oss, som sine barn.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Matt 6,26 Se på fuglene under himmelen! De sår ikke, de høster ikke og samler ikke i hus, men den Far dere 

har i himmelen, gir dem føde likevel. Er ikke dere mer verdt enn de?

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Bordsbønn: Du som metter

Arbeidsmåter

* Medlemmer fra Dåpsopplæring går og deler ut enkel gave, for eksempel spisebrikke med "Du som metter" på 

dåpsdagen. 

* Samtale
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Faddergåver

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 0

Totalt antall timer for alle samlinger: 0

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 0

Aldersgruppe

1-3

Antall medlemmer i aldersgruppen: 8

Ansvarlig

Kyrkjekontoret, tilsette, soknerådet

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

- Motivere til trusopplæring i heimen, og til å kome til kyrkja.

-Vise at småbarnsfamiliane har ein viktig plass i kyrkja. Å skape ei gudsteneste på borna sine premiss. Å fortelje 

at alle er unike i Gud sine auge.

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Motivere foreldra til kveldsbøn, bordbønn, syngje og lese - bibelforteljingar.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

" Men den som drikk av det vatnet eg vil gje han, skal aldri mer tyrsta"  Joh.4,14.

- Bønn 

- Bibel

- Trusvedkjenninga

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Oppfordring om at ta med barnet i kyrkja.

- Byggje nettverk, motivere til trusopplæring i heimen.

Arbeidsmåter

- Faddergåver sendast til fadderar i posten.Dei får ansvar for å gje gåva til fadderbarnet sitt på dåpsdagen.
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: 2-årsbok

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

2

Antall medlemmer i aldersgruppen: 1

Ansvarlig

Tilsette, soknerådet

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Vise at småbarnsfamiliane har ein viktig plass i kyrkja. Å skape ei gudsteneste på borna sine premiss. Å fortelje 

at alle er unike i Gud sine auge.

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Jesus elskar kvar og ein av oss, og han vil leite etter den som vert borte.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bli kjent med bibelforteljinga om sauen som vart borte. Lære songar i tilknytting til dette.

- Bibelvers:

Sauen som vart attfunnen: Luk.15,1-7

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Bygge nettverk, motivere til trusopplæring i heimen.

- Salme: "783: Her går en trofast gjeter"

Arbeidsmåter

Gudsteneste i kyrkja, med song og dramatisering av bibelforteljing. Bruk av visuelle hjelpemiddel, pynte 

kyrkjerommet med tanke på forteljinga.

Lete etter sauer.

Vedlegg:

Den gode hyrden c.docx 

(/Files?fileID=06f62969-b95d-4df2-9a0a-11426c271d0f)

Hyrden fortelling og samtalepreken.docx 

(/Files?fileID=a10f1e88-ca0d-40b5-8433-bdc8ed2d7f2a)

Invitasjon til 2 års bok 2019.docx 

(/Files?fileID=e71d6a9e-326b-4ee9-a49e-aa2123d20107)
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BruflatETNEDAL: Lysmesse og julegrantenning

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 36

Aldersgruppe

2-13

Antall medlemmer i aldersgruppen: 75

Ansvarlig

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Minne på grunnen til at vi feirer Jul - Jesu fødsel.

Kommentarer

Ungar i alle aldrar deltek på julegrantenninga og lysmessa,.

 (5-åringane får spesiell invitasjon til dette tiltak med påfølgande syndagsskulesamlingar.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Gud vart menneske.

Jesus er verdas og mitt lys.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bibeltekst:

Joh. 8,12

Juleevangeliet

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Tre kjende julesanger

Arbeidsmåter

Invitasjon til deltaking på julegrantenning og lysmesse og påfølgande syndagsskule. Inngangsport til 

Syndagsskulen der det er ungar mellom 5 og 10 år.

Lysmesse med lokalt julespel av Aage Storengen.

Vedlegg:

Lysmesse og julegrantenning.doc 

(/Files?fileID=91c41333-abb6-4327-8e67-bce599166281)
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: GÅ! Påskevandring

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 2

Totalt antall timer for alle samlinger: 4

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 16

Aldersgruppe

3-6

Antall medlemmer i aldersgruppen: 23

Ansvarlig

Tilsette og dåpsopplæringsutvalet

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Bli kjend med påsketida gjennom Bibelforteljingane.

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Erfare evangeliet

- Bli trygg i kykjerommet

- Prate om tru

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Påskeforteljinga

- Salmer

Nattverden: Matt 26,26-29

Korsfestelsen: Luk 23,26-38

Oppstandelsen: Joh 20,1-18

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Høyre bibelforteljingar

- Syngje

- Vandre

Arbeidsmåter

- Vandring/rollespel

- Måle og henge opp påskeegg på påsketreet

-lage palmeblad som en får med hjem

5 sanger: 

På Golgata sto det et kors

På veien til Jerusalem

Liten eselfole

Vaskevise

Deg være ære
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(Han er oppstanden ?)

Vedlegg:

Eggmåling og påskevandring 2014 (1).doc 

(/Files?fileID=83070b76-8339-4f02-a783-76da6a33fba9)

Påskevandring sangark.docx 

(/Files?fileID=66fd2bcc-7d61-4b1c-95c8-3e0086305409)

Påskevandring.docx 

(/Files?fileID=d71da8b3-eedc-4eeb-9f0c-d9aacccace68)

Trosopplæringsplan for Bruflat menighet (2022)

Side 22 av 44

https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=83070b76-8339-4f02-a783-76da6a33fba9
https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=66fd2bcc-7d61-4b1c-95c8-3e0086305409
https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=d71da8b3-eedc-4eeb-9f0c-d9aacccace68


Bruflat, Nord-EtnedalKirkerotteteater

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 1

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 5

Aldersgruppe

3-7

Antall medlemmer i aldersgruppen: 29

Ansvarlig

Kirkekontoret planlegger sammen med Sør-Aurdal (mulig andre plasser i Valdres) og bestiller forestilling.

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Engasjere og begeistre barna i kirken. Utfordre til undring om Gud og Jesus. Bli bedre kjent og trygg i kirken. Se 

og lytte til fortellingene.

Kommentarer

Vi har i mange år hatt "Kyrkjekino" med Kirkerottefilm. Det å også få besøk av "levende"  kirkerotter gir 

opplevelsen en annen dimensjon!

Det er ett syklus på tre temaer, ett per år.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Medmennesker, venner og vennskap i en kristen kontekst.

Jesus er barnas venn.

Skille mellom godt og ondt.

Alle mennesker er unike med sine spesielle evner. Alle erskapt i Guds bilde og har uendelig verdi slik som vi er.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

1. Jesus og barna, Den barmhjertige Samaritan, 

2. Den gode hyrde.

3. Sakkeus

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Den gylne regel, nestekjærlighet, bønn.

Arbeidsmåter

Dukketeater.
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: 4 årsbok med skattejakt

Tiltakstype

4 - årsbok

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

4

Antall medlemmer i aldersgruppen: 6

Ansvarlig

Tilsette, soknerådet

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Gje borna ei bok der dei kan bli kjend med Jesus og kristen tru på eigne premissar. Gje trua ein plass i 

kvardagen heime.

- Barna skal oppleve kyrkja som eit spennande hus, og at Jesus er deira venn. 

- Dei skal få sjå mangfaldet i skaparverket.

- Bli kjente og trygge i kirkerommet

- lære de viktigste plassene i kirka og om de viktigste tingene vi bruker i en gtj.

Kommentarer

Det har vist seg å fungere best når skattejakt er v samme anledning som Gtj.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

La borna føle seg inkludert og satt pris på i kyrkja.

- Refleksjon over skaparverket

Me er Guds skattar.

Bibeltekst:Matt.13,31-32

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bli kjent med symbol og gjenstandar i kyrkja.

Lære nokre bibelforteljingar og kristne bornesongar.

Skapelsen: 1 Mos 1,1-2,4

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Delta på gudstjeneste

Fellesskap med andre døpte/kristne.

- Delta i liturgien og salmane

- Høyre og oppleve bibelforteljingane

- Salme: "Jeg folder mine hender små"

Arbeidsmåter

- Forteljing

- Bøn

- Song
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- Utdeling av bok

- Skattejakt

Vedlegg:

4 - års - bok invitasjon B 2019.docx 

(/Files?fileID=1ce31f4d-3c2a-40e0-a35b-0211251e5dae)

4 - års - bok invitasjon NE 2015.docx 

(/Files?fileID=18cd03e5-9495-48dc-8802-7db23130bbbe)

Skattejakt 2018.docx 

(/Files?fileID=a0a46713-b310-412c-985b-5738b644c4f0)

Skattekart 4 år.docx 

(/Files?fileID=1d1c9d36-a806-4596-9f36-a68f1d6e7dfd)

Skattekart.docx 

(/Files?fileID=4da25c21-6325-4ee9-a554-5e2ae2bd31eb)

Trosopplæringsplan for Bruflat menighet (2022)

Side 25 av 44

https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=1ce31f4d-3c2a-40e0-a35b-0211251e5dae
https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=18cd03e5-9495-48dc-8802-7db23130bbbe
https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=a0a46713-b310-412c-985b-5738b644c4f0
https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=1d1c9d36-a806-4596-9f36-a68f1d6e7dfd
https://trosopplaring.kirken.no/Files?fileID=4da25c21-6325-4ee9-a554-5e2ae2bd31eb


Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: GÅ! Julevandring 1

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

5-5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 3

Ansvarlig

Tilsette og frivillige

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

- Lære om adventstida og juleforteljingane

Kommentarer

Julevandring som rolle- og skuespel i kyrkja.

Dei får tilbod om å vera med på ny GÅ!Julevandring når dei er 7 år.

4-5- åringer og 7- åringer samen. Dei store får "store" roller og dei små er gjetere/engler.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Erfare evangeliet

- Bli trygg i kyrkjerommet

- Snakke om tru

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Maria

- Jesus

- Lucia

- Dei tre vise menn

- Juleevangeliet:  Luk 2,1-20

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Syngje

- Vandre

- Gjere liturgi

- Salmer:

  Nå vandrer fra hver en verdenskrok

  Her kommer dine arme små

  Gloria

Arbeidsmåter

- Vandring

- Skuespel
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- Bøn

- Avslutning med orgelmusikk
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: 1. klasses Gtj med utdeling av 6-årsbok

Tiltakstype

Et tiltak for 6-åringer

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

6

Antall medlemmer i aldersgruppen: 10

Ansvarlig

Tilsette og dåpsopplæringsutvala

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

La barna oppleve at dei er skapt og elsket av Gud og at dei er ein del av skaperverket.

Få innblikk i og introduksjon til et historisk forhold til Bibelen og Jesus via tidslinjen.

Kommentarer

Dagens barn har ofte fjernet seg fra kunnskapen om at Bibelen dreier seg om historiske hendelser. Ved å 

arbeide med tidslinja håper vi å knyte an til tidslinja de møter i skolen og få en aha-opplevelse av Bibelen som 

en pålitelig historisk fakta kilde.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Guds skaperverk – og vilje.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bøn.

Bibeltekst : Matt. 7,7-11

Dagens bibeltekst.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Delta i Gtj.

Salmer:

Be, så skal du få  

Bittelite frø  

Ingen er så trygg i fare NoS 488

Vår Far

Trosbekjennelsen

Arbeidsmåter

Deltaking i Gudstjeneste med utdeling av bok.

Samling etterpå, med Puslespill på tidslinjen. Først må de finne posene med puslebiter ute.

Vedlegg:

Setersøndag - Etnedal.docx 

(/Files?fileID=0bb2a16a-a86c-4eee-99af-b18cf1a3575c)
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: 6- og 7- årssamlinger

Tiltakstype

Et tiltak for 6-åringer

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 4

Aldersgruppe

6-7

Antall medlemmer i aldersgruppen: 16

Ansvarlig

Tilsette og dåpsopplæringsutvala

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Engasjere og begeistre barna i kirken. Utfordre til undring om Gud og Jesus.

Kommentarer

Samlinger for 6-åringer med forskjellige tema. Henger sammen med 6-årsbok og Kirkerottekino/teater

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Guds skaperverk – og vilje.

Venner og vennskap.

Jesus er barnas venn.

Skille mellom godt og ondt.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bibeltekst : Matt. 7,7-11, Mark 8, 22-26

Jesus og barna, Sakkeus,

Den barmhjertige Samaritan, Den gode hyrde.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Den gyldne regel. nestekjærlighet, bønn

Salmer:

Be, så skal du få  

Bittelite frø  

Ingen er så trygg i fare

På Golgata sto det et kors

Jeg folder mine hender små

Arbeidsmåter

Sang, drama, fortelling, lek, forming.

Den barmhjertige Samaritan - rollespill men vi finner på "moderne" karakterer som barna kjenner igjen. 

Fargelegge plakat m Den gyllene regel, klippe ut hjertet og lime på farget kartong.

Kirkekino med Kirkerottene-film.

Vedlegg:
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DEn Gyldne regel plakat.jpg 

(/Files?fileID=8eca491b-f6df-4af0-bd94-fe3f39406c2b)

invitasjon rottekino mm Etnedal 2019 høst.docx 

(/Files?fileID=dc8c1111-1d5e-4a73-a314-3b3e5bfaef15)

Setersøndag - Etnedal.docx 

(/Files?fileID=da76fb37-df46-4e3f-b345-77e89c40fb8b)
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: GÅ! Julevandring 2

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

7

Antall medlemmer i aldersgruppen: 6

Ansvarlig

Tilsette og frivillige

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

- Lære om adventstida og juleforteljingane

Kommentarer

Julevandring som rolle- og skuespel i kyrkja.

4-5- åringer og 7- åringer samen. Dei store får "store" roller og dei små er gjetere/engler.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Erfare evangeliet

- Bli trygg i kyrkjerommet

- Snakke om tru

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Maria

- Jesus

- Lucia

- Dei tre vise menn

- Juleevangeliet:  Luk 2,1-20

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Syngje

- Vandre

- Gjere liturgi

- Salmer:

  Nå vandrer fra hver en verdenskrok

  Her kommer dine arme små

  Gloria

Arbeidsmåter

- Vandring

- Rolle/Skuespel

- Bøn
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- Avslutning med orgelmusikk
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Bruflat, Nord-EtnedalKyrkjekino

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 1

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

7-8

Antall medlemmer i aldersgruppen: 11

Ansvarlig

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Ekstra tiltak for å komme ajour med 6- og 7-årssamlingene som ikke ble avviklet etter plan i høst. Se 6- og 7-

årssamlinger.

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Arbeidsmåter
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Tårnagentane

Tiltakstype

Tårnagenthelg

Omfang

Antall samlinger / samvær: 2

Totalt antall timer for alle samlinger: 9

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 27

Aldersgruppe

9-11

Antall medlemmer i aldersgruppen: 21

Ansvarlig

Tilsette, frivillige

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

-Skape refleksjon rundt egen plass i fellesskapet og kva eg kan bidra med.

- At dei gjennom bibelforteljingar og utforsking av kyrkjehus og klokketårn saman skal løyse oppdrag og 

mysterium. 

- Finne spor etter Jesus helt frem til i vår egen tid og få forståelse for at det dreier seg om historiske hendelser 

dokumentert via mange vitneutsagn. 

At 9- 11 åringane skal oppleve spenninga knytta til bibelforteljinga, kyrkjehuset og fellesskapen så sterkt at dei 

ønskjer å bli ein tårnagent

Kommentarer

Tre alternerende opplegg.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Oppleve fellesskap

- Å kjenne at dei høyrer til i kyrkja og hos Gud. 

- Erfare at samarbeid gjer sterk og at dei kan være med på å bety noko for andre. 

- Mi rolle i venskap og relasjonar. 

- Bli høyrd, sett og ansvar for å sjå andre. 

- Å meistre oppdrag.

- Vårt forhold til våre venner og medmennesker og Jesus: Vi vil og ønsker ofte å være og gjøre mer enn vi 

klarer, men vi kan alltid stole på Jesus.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Kyrkjekunst, kyrkjeklokker, kyrkjetårn, liturgi, Fadervår. Songar og salmar.

Salmer: S'97 nr.243: Gloria, S'97 nr.107 Vi kommer til din kirke Gud, NoS 13 nr.779: Jesus elsker alle barna, 

NoS 13 nr.517: Vinder ser vi ikke, NoS 13 nr.786: Jeg er trygg hos deg, NoS 13 nr.498: Du omgir meg

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Be, synge, vera medarbeider i gudstjenesta.

Bibeltekster: 

1.Påske/(Flukten) Pasjonstiden - Jesus og Peter: Matt 26, 30-35 + Mark14,66-72 +Joh 21,15-17

2. Påske/Oppstandelsen Forsvinningssak -  Luk 24, 36-43
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3. Pinse: Den mystiske gaven -  Apg 2. 1-15

              

(Desse tre temaene rullerer)

Salmer: 101 Kristus er verdens lys, 104 I et skur ved Betlehem, 139 De lånte en krybbe, 141 Han gikk den 

tunge vegen, 240 Måne og sol, 626 Vær meg nær o Gud, 591 Det skjer ett under i verden, Herre din jord bærer 

mat nok for alle

Arbeidsmåter

Leik, oppdrag, lesing, drama, politibesøk, verkstad, måltid, gudsteneste.

Vedlegg:

Etterpåbrev.doc 

(/Files?fileID=5f08729b-170d-4d84-a4e3-5bf7aa0b024f)

Program Tårnagenthelg.docx 

(/Files?fileID=ce0ed19c-4604-41b2-b5db-e9ecc87f0db4)

Spøkelser vs Jesus.docx 

(/Files?fileID=7f1e8928-9fa6-4378-94a0-6795d9600a9a)

Symboljakt.docx 

(/Files?fileID=1f3e1cf3-14b5-44ea-a22c-03f6a2c38505)

Tidsskjema1.doc 

(/Files?fileID=175897ff-0588-4f52-96b6-d06092549446)

Tårnagent- Detaljert program 2012.docx 

(/Files?fileID=075daf96-013c-434d-81df-49acc2c1c0de)

Tårnagenthelg- Program 2019 Bruflat.docx 

(/Files?fileID=8089f032-2609-43a8-b13f-a961d6099385)
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Utdeling av Bibelen

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

11

Antall medlemmer i aldersgruppen: 7

Ansvarlig

Tilsette og soknerådet

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

- Lære om bibelen

- Lære om bibelforteljingane

Kommentarer

I 2019 ble det bestemt å ikke dele ut Bibelen til 5.-klassingene, pga. liten interesse. Vi prøver igjen i 2020 med 

"Tegneseriebibelen"! Håper den treffer målgruppa bedre og kabn skape interesse for Bibelen.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Reflektere over si eiga forteljing og sjå livet sitt i lys av den store forteljinga

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Bibelen - Guds ord- den store forteljinga

- Kyrkjehistorie

- Jesus

Bibelvers: 

Den lille bibel: Joh.3,16

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Lese i bibelen

- Syngje

- Bøn

- Gudsteneste

Arbeidsmåter

- Vandring

- Samtale

- Gudsteneste
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: LysVaken

Tiltakstype

LysVåken

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 14

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 28

Aldersgruppe

12-13

Antall medlemmer i aldersgruppen: 19

Ansvarlig

Tilsette, sokneråda og frivlllige (foreldre)

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

- Oppleve at kyrkja er mitt hus 

- Kjenne seg trygg, oppleve å bli sedd og høyrd

Kommentarer

Vi arrangerer Lys Våken for to kull hvert år og temaene alternerer. År 1: Jesus i tempelet År 2. Jesus er lyset i 

verda

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Få inspirasjon til å vere LysVaken overfor seg sjølv, Gud og andre

- Reflektere over kven Jesus er for meg

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Jesus i templelet, Lukas 2, 41-52

- Jesus er lyset i verda, Joh.8,12

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

- Den gyldne regelen 

- Bøn

- Syngje

- Utforske

Arbeidsmåter

- Skattejakt

- Bøn

- Aktiviteter og leik

- Gudsteneste

- Forteljing og samtale

- Film
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Bruflat, Nord-EtnedalTorsdagstreff

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 2

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 12

Aldersgruppe

13-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 56

Ansvarlig

Frivillige i samarbeid med Misjonssambandet

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Nære og styrke kristen tro i ett trygt fellesskap.

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Bekrefte, videreutvikle og å bli sikrere i sin kristne identitet.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Arbeidsmåter

Samlinger med aktiviteter, brettspill, sang og bøn.
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Konfirmasjon

Tiltakstype

Konfirmasjonstid

Omfang

Antall samlinger / samvær: 21

Totalt antall timer for alle samlinger: 90

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 90

Aldersgruppe

15

Antall medlemmer i aldersgruppen: 9

Ansvarlig

Sokneprest, andre tilsette, konfirmantutval, diakoniutval og sokneråd

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Gje ei djupare innføring i kristen tru og liv.

Kommentarer

Pilgrimsvandring om hausten

Lysmesse 

Konfirmantleir 

Samtalegudsteneste

Aktivitet i fbm fasteaksjonen

Besøk på Etnedalsheimen og Tonsåsen mottak for flyktninger.

Tur til Oslo

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Gje ei styrka forståing av å vere elska av Gud

- Få eit grunnlag for vidare vekst som menneske og kristen

– Konfirmasjonen skal fremje opplevinga av eigenverd og leggje til rette for at konfirmanten kan sjå seg sjølv og 

tolke verda si som skapt, elska og halden oppe ved Guds kjærleik

– Sjå eigen plan

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Konfirmantane lærer å kjenne den treeinige Gud, gjennom Bibelen, truvedkjenninga, sakramenta og andre 

sentrale uttrykk for kyrkja si tru.

– Dei skal bli kjende med dei kristne

høgtidene og kyrkja dei høyrer til

– Sjå eigen plan

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

– Konfirmantane skal arbeide med kva
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det vil seie å elske Gud, seg sjølv og

nesten sin

– Dei skal lære å be, lese Bibelen, feire

gudsteneste og vise nestekjærleik i

praktisk solidaritet

– Dei skal få uttrykkje seg sjølve, trua

og skaparevna si

– Sjå eigen plan

Arbeidsmåter

- Gudsteneste

- Undervisning

- Pilgrimsvandring

- Konfirmantsamlingar, turar, tenesteoppgåver

– Konfirmantopplegget må byggjast

rundt sentrale arbeidsformer som

gudstenester, undervisning, diakoni og

andaktsliv

– Sjå eigen plan

Vedlegg:

EKonfirmasjonsplan for Etnedal. 2 haust 2014docx.docx 

(/Files?fileID=d98e035c-ad37-484e-a539-86dc077f0700)
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Bruflat, Nord-EtnedalLys Vaken assistent

Tiltakstype

Breddetiltak året etter konfirmasjon

Omfang

Antall samlinger / samvær: 3

Totalt antall timer for alle samlinger: 16

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 32

Aldersgruppe

15-16

Antall medlemmer i aldersgruppen: 16

Ansvarlig

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Arbeidsmåter
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Antall passive tiltak:

0

Totalt antall timer for alle samlinger:

0

Totalt antall timer samlet for målgrupper:

0

Passive tiltak (gjennomføres ikke i år)
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Bruflat, Nord-EtnedalETNEDAL: Tru i heimen

Tiltakstype

Annet tiltak

Aldersgruppe

0-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 124

Ansvarlig

Trusopplæringsmedarbeidar og prest.

Samarbeidende organisasjon

Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.

Kommentarer

Per i dag får foreldrene en "Trosopplæringsmappe" ved dåpssamtalen. I mappen er det tenkt å samle ting 

under barnets oppvekst.

Ville også vært fint å komme i gang med foreldremøter.

Øvrige tiltak
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